
 

CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021 

77 3613-3858 - administrativo@consid.ba.gov.br 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001/2024 

O Presidente do Consórcio Multifinalitário do Oeste da Bahia - CONSID, usando de suas 
atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e 
alterações posteriores resolve; 

HOMOLOGO o Processo Licitatório modalidade de Concorrência Eletrônica nº 001/2024, para 
a Contratação de empresa na execução dos serviços de Engenharia visando à Prestação de 
Serviços de Obra e Engenharia, para pavimentação asfáltica em TSD na estrada do povoado 
de Riacho de Serra Branca do município de Muquém do São Francisco, estado da Bahia, 
conforme todas as especificações contidas neste Projeto Básico, tendo como vencedora, a 
empresa: 

Homologado na data de 03/07/2024 o procedimento licitatório, modalidade Concorrência Eletrônica nº 
001/2024, conforme abaixo; 
2D ENGENHARIA SUSTENTAVEL LTDA; inscrita no CNPJ sob nº 14.312.374/0001-57, com 
o valor final ofertado de R$: 4.252.899,30 (Quatro milhões duzentos e cinquenta e dois mil e 
oitocentos e noventa e nove reais e trinta centavos); 
 

 José Benedito Rocha Aragão – Presidente do CONSID. 

Barreiras - Bahia, 03 de julho de 2024. 

mailto:administrativo@consid.ba.gov.br

